

Změnový list č. 1 ze dne 12. 12. 2022

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Hotel CASCADE – rekonstrukce interiérů v 1. PP - část 2 - elektroinstalace a osvětlení		
Číslo smluvního vztahu:	172/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.		
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Dělnická 26, 434 01 Most		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
1) Zásuvkový rozvaděč dle zadávací dokumentace.			
2) Zásuvkové okruhy dle zadávací dokumentace.			
3) Osvětlení a zásuvky na WC bez úprav.			
4) Led pásy dle zadávací dokumentace.			
5) Nouzové osvětlení dle zadávací dokumentace.			
6) Světelná rampa bez zásuvek.			
7) Ozvučovací systém a závěsná konstrukce dle zadávací dokumentace.			
8) Bez mixážního pultu			
9) Dokončení díla do 12. 12. 2022			
<u>Nové řešení:</u>			
1) Zásuvkový rozvaděč nahrazen novým zásuvkovým okruhem.			
2) Navýšení počtu zásuvek RAUT a BAR.			
3) Nové osvětlení a zásuvky na WC.			
4) Úprava množství Led.			
5) Snížení počtu nouzové osvětlení.			
6) Nový zásuvkový okruh u světelné rampy.			
7) U ozvučovacího systému došlo k výměně navržených komponent za komponenty se stejnými nebo lepšími vlastnostmi. Závěsná konstrukce tvaru U 6,5 x 8 m.			
8) Byl doplněn mixážní pult.			
9) Dokončení díla do 31. 12. 2022			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
1) Zásuvkový rozvaděč pro osvětlovací a zvukovou techniku nebyl potřebný a byl nahrazen novým zásuvkovým okruhem.			
2) Navýšení počtu zásuvek RAUT a BAR dle požadavku provozovatele.			
3) Stávající svítidla a zásuvky na WC, byly poškozené nebo nefunkční.			
4) Úprava množství Led pásek dle požadavku projektanta.			
5) Snížení počtu nouzové osvětlení dle místního šetření.			
6) Nový zásuvkový okruh u světelné rampy dle požadavku provozovatele.			
7) U ozvučovacího systému došlo k výměně navržených komponent, které v současné době nejsou skladem za komponenty se stejnými nebo lepšími vlastnostmi, které skladem jsou. Závěsná konstrukce byla zvětšena dle požadavku provozovatele.			
8) Ozvučovací systém byl doplněn o mixážní pult dle požadavku provozovatele.			
9) Z důvodu prodloužení termínu plnění u souběžně probíhající realizace "Hotel CASCADE – rekonstrukce interiérů v 1. PP - část 1 - interiery" a navazujících prací je nutné prodloužení termínu.			

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 119 555,72 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	166 589,65 Kč
Nová cena díla bez DPH:	1 286 145,37 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	12.12.2022
Nový termín dokončení díla:	31.12.2022

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega, prim

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Příloha

rozpočet silnoprůd 1
rozpočet silnoprůd 2
rozpočet slaboprůd

SOUPIS PRACÍ - VÍCE a MÉNĚ PRÁCE

Stavba: Hotel CASCADE - Rekonstrukce interiéru v 1.PP

Část: část 2 - elektroinstalace a osvětlení

Zhotovitel: REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dělnická 26, 43401 Most-Velebudice, IČ 47283025

Vypracoval:

Smlouva o dílo
SoD č. 172/2022 ze dne 16.08.2022

Dne: 26.10.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem v Kč bez DPH							99 109,73	
o PSV Práce a dodávky PSV - MĚNĚPRÁCE CELKEM :							-63 332,45	
o PSV Práce a dodávky PSV - VÍCEPRÁCE CELKEM :							162 442,18	
Poznámka: Čísla řádků nižší jak 500 se shodují s odpovídajícími čísly řádků ze smluvního rozpočtu								
o 741 Elektroinstalace - silnoproud - zásuvkové rozvody, napájecí rozvaděč, kabelové trasy							-15 887,25	
rušení položek dle skutečnosti								
201	M		Zásuvkový rozvaděč FAMETEL Rb340 (1x32A/5p, 1x16A/5p, 4x230, ip44, chráně: 40/40,03, 270x240mm)	ks	-1,00	5 144,93	-5 144,93	Dle sml. rozpočtu
202	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	-1,00	531,30	-531,30	Dle sml. rozpočtu
203	M		Revizní dvířka Haco 400x400 mm nerezová NRD4040 (bezpantové provedení) - pro zakrytí zásuvkového rozvaděče	ks	-1,00	2 586,15	-2 586,15	Dle sml. rozpočtu
204	K	741210122R	Montáž revizních dvířek	ks	-1,00	466,90	-466,90	Dle sml. rozpočtu
207	M		Kabel CXXH-R 5x10	m	-27,00	204,16	-5 512,32	Dle sml. rozpočtu
208	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	-27,00	60,95	-1 645,65	Dle sml. rozpočtu
o 741 Elektroinstalace - silnoproud - ostatní náklady							-15 497,28	
snížení výměr dle skutečnosti								
305	K	977342121	Frézování drážek ve stěnách z betonu včetně omítky do 30x30 mm	m	-96,00	97,68	-9 377,28	Dle sml. rozpočtu
306	K	974049133	Frézování drážek ve stěnách z betonu včetně omítky do 50x50 mm	m	-50,00	122,40	-6 120,00	Dle sml. rozpočtu
o 741 Ozvučení a světelné efekty - silnoproud							20 879,86	
doplnění chybějících položek								
501	M		Kabel CXXH-R-J 3x2,5	m	135,00	37,49	5 061,15	Dle sml. rozpočtu
502	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	135,00	51,75	6 986,25	Dle sml. rozpočtu
503	M		5519E-A02357 25 Zásuvka jednoduchá s ochrannými kolíky, s clonkami s natočenou dut., kábová/ledová opalová, ABB, Element	ks	4,00	169,25	677,00	Dle sml. rozpočtu
504	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojití zapojení - průběžná se zapojením vodičů	ks	4,00	143,75	575,00	Dle sml. rozpočtu
505	M		5513E-C02357 25 Zásuvka dvojití s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dut., kábová/ledová opalová, ABB, Element	ks	6,00	203,44	1 220,64	Dle sml. rozpočtu
506	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojití zapojení - průběžná se zapojením vodičů	ks	6,00	143,75	862,50	Dle sml. rozpočtu
507	M		Krabice izolační do dutých stěn KI 68 L/1_NA	ks	10,00	134,56	1 345,60	Dle sml. rozpočtu
508	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sadrokartonové příčky	ks	10,00	58,88	588,80	Dle sml. rozpočtu
509	M		Kabel CXXH-R-J 5x4	m	27,00	83,46	2 253,42	Dle sml. rozpočtu
510	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	27,00	48,50	1 309,50	ÚRS 2022 02 KD
o 741 Zásuvkové okruhy "RAUT"							7 747,90	
navýšení výměry a doplnění položky dle skutečnosti								
511	M		Kabel CXXH-R-J 3x2,5	m	50,00	37,49	1 874,50	Dle sml. rozpočtu
512	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	50,00	51,75	2 587,50	Dle sml. rozpočtu
513	M		Kabel UTP Cat5E	m	160,00	7,74	1 238,40	Dle sml. rozpočtu
514	K	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY) Pozn.: firma REIMONT-ELEKTRO prováděla montáž pouze částí dodaného kabelu Cat5E	m	45,00	45,50	2 047,50	Dle sml. rozpočtu
o 741 Zásuvkové okruhy BAR							12 618,32	
navýšení a nová položka dle skutečnosti								
515	M		Kabel CXXH-R-J 3x2,5	m	94,00	37,49	3 524,06	Dle sml. rozpočtu
516	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	94,00	51,75	4 864,50	Dle sml. rozpočtu
517	M		Kabel CXXH-R-J 5x2,5	m	48,00	42,62	2 045,76	Dle sml. rozpočtu
518	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	48,00	45,50	2 184,00	ÚRS 2022 02 KD
o 741 Elektroinstalace - silnoproud - osvětlení							23 625,00	
nové položky dle skutečnosti								
519	M		Kabel CXXH-R-J 4x1,5	m	140,00	24,59	3 442,60	Dle sml. rozpočtu
520	K	741122621	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	140,00	45,50	6 370,00	ÚRS 2022 02 KD
521	M		Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	100,00	10,81	1 081,00	Dle sml. rozpočtu
522	K	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	100,00	45,50	4 550,00	ÚRS 2022 02 KD
523	M		Kabel J-Y(ST)Y 2x0,8	m	30,00	7,46	223,80	Dle sml. rozpočtu
524	K	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	30,00	45,50	1 365,00	ÚRS 2022 02 KD
525	M		Kabel CXXH-R-J 3x1,5	m	85,00	25,81	2 193,85	Dle sml. rozpočtu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
526	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	85,00	51,75	4 398,75	Dle sml rozpočtu
Výměna svítidel a ovladačů osvětlení na WC							12 563,46	
D 741 nové položky dle skutečnosti								
527	M	A1	A1 - Downlight 6W WHITE, 3000K, ON/OFF	ks	5,00	534,75	2 673,75	Dle sml rozpočtu
528		741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patcí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	ks	5,00	53,60	268,00	ÚRS 2022 02 KD
529	K	741372061	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	ks	5,00	358,80	1 794,00	Dle sml rozpočtu
530	M		A2 - Downlight 10W WHITE, 3000K, ON/OFF	ks	7,00	569,25	3 984,75	Dle sml rozpočtu
531	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patcí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	ks	7,00	53,60	375,20	ÚRS 2022 02 KD
532	K	741372061	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	m	7,00	358,80	2 511,60	Dle sml rozpočtu
533	M		Vypínač Tango ABB jednofázový komplet č. 1 bílý	ks	4,00	146,39	585,56	Dle sml rozpočtu
534	K	741311873	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svarek	ks	4,00	27,90	111,60	ÚRS 2022 02 KD
535	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednofázový se zapojením vodičů	ks	4,00	64,75	259,00	Dle sml rozpočtu
Připojení VZT kondenzačních jednotek							21 834,29	
D 741 nové položky dle skutečnosti								
536	M		Švorka řadová dvojitá do 50 mm2 - UK 50/2	ks	5,00	85,60	428,00	Dle Fa iElektra s r o
537	K	741231006	Montáž švorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 50 mm2 se zapojením vodičů	ks	5,00	71,70	358,50	ÚRS 2022 02 KD
538	M		Vodič CYA 16 č.m	m	16,00	51,86	829,76	Dle Fa iElektra s r o
539	M		Vodič CYA 16 zž	m	4,00	46,99	187,98	Dle Fa iElektra s r o
540	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	20,00	13,50	270,00	ÚRS 2022 02 KD
541	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	14,00	60,20	842,80	ÚRS 2022 02 KD
542	M		Rozvodnice D-BOX plus 36 IP65 36M	ks	1,00	2 769,60	2 769,60	Dle Fa iElektra s r o
543	M		Jistič S203-C20 3P	ks	3,00	311,50	934,50	Dle Fa iElektra s r o
544	M		Chránič F204 A-40/0,03	ks	3,00	1 451,90	4 355,70	Dle Fa iElektra s r o
545	M		Jistič S203-C63 3P	ks	3,00	811,00	2 433,00	Dle Fa iElektra s r o
546	M		Propojovací lišta na jističe 12 modulů 3f E 4302	ks	1,00	70,25	70,25	Dle Fa iElektra s r o
547	K	741320165	Montáž jističů třífázových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	3,00	308,00	924,00	ÚRS 2022 02 KD
548	K	741320175	Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	1,00	413,00	413,00	ÚRS 2022 02 KD
549	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřfázových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	3,00	284,00	852,00	ÚRS 2022 02 KD
550	M		Drátěný žlab DZI 60X60_BZNCR vč. nosných prvků	m	3,00	227,42	682,26	Dle Fa iElektra s r o
551	K	741910412	Montáž žlab kovový šifky do 100 mm bez víka	m	3,00	189,00	567,00	ÚRS 2022 02 KD
552	M		Elektroinstalační trubka PVC MONOFLEX Kopos 1432_K50	m	8,00	11,38	91,04	Dle Fa iElektra s r o
553	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	8,00	45,50	364,00	ÚRS 2022 02 KD
554	M		Kabel CYKY 5x4	m	30,00	64,87	1 946,10	Dle Fa iElektra s r o
555	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,00	26,30	789,00	ÚRS 2022 02 KD
556		741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	15,00	27,00	405,00	ÚRS 2022 02 KD
557	M		Vývodka PG21	ks	4,00	14,00	56,00	Dle Fa iElektra s r o
558	K	741240001	Montáž příslušenství rozvodů - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	ks	4,00	16,20	64,80	ÚRS 2022 02 KD
559	K		Úprava napájecího rozváděče Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,00	300,00	1 200,00	HZS dle SoD
Elektroinstalace - silnoproud - ostatní náklady							2 597,40	
D 741 nové položky dle skutečnosti								
559	K	460941221	Vyplnění a omitnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	39,00	66,60	2 597,40	ÚRS 2022 02 KD
Elektroinstalace - silnoproud - osvětlení							48 464,45	
D 741 navýšení výměry LED RGBW pásek								
105	M	B 1	B - LED páska RGBW strip	m	67,00	212,75	14 254,25	Dle sml rozpočtu
106	M	B 2	B - profil ALU pro LED pásku	m	67,00	281,75	18 877,25	Dle sml rozpočtu
107	K	741372002R	Montáž svítidla LED RGB interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů	m	67,00	228,85	15 332,95	Dle sml rozpočtu
Elektroinstalace - silnoproud - osvětlení							-26 347,42	
D 741 snížení výměry LED pásek								
108	M	C 1	C - LED páska BASS strip	m	-41,00	178,02	-7 298,82	Dle sml rozpočtu
109	M	C 2	C - profil ALU pro LED pásku	m	-41,00	281,75	-11 551,75	Dle sml rozpočtu
110	K	741372002	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů	m	-41,00	182,85	-7 496,85	Dle sml rozpočtu
Elektroinstalace - silnoproud - osvětlení							12 111,50	
D 741 doplnění dálkového ovládání LED pásek								
560	M		RGB ovladač na zeď (vestavný)	ks	4,00	2 840,50	11 362,00	Dle Fa EXX
561	M		Driver pro RGB ovladače 8W	ks	1,00	149,50	149,50	Dle Fa EXX
562	K		Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů	hod	2,00	300,00	600,00	HZS dle SoD
Elektroinstalace - silnoproud - osvětlení							-5 600,50	
D 741 snížení výměry nouzových svítidel								
115	M	NP1	Nouzové svítidlo s piktoogramem OCG	ks	-1,00	1 374,25	-1 374,25	Dle sml rozpočtu
116	M	NOVP	Nouzové svítidlo SNOW O	ks	-4,00	707,25	-2 829,00	Dle sml rozpočtu
117	K	741370034	Montáž svítidla žárovková bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	ks	-5,00	279,45	-1 397,25	Dle sml rozpočtu

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE 2

Stavba:

Hotel CASCADE - Rekonstrukce Interiérů v 1.PP - zásuvkové okruhy pro světelnou rampu

Část:

část 2 - elektroinstalace a osvětlení

Smlouva o dílo:

SoD č.172/2/2022 ze dne 16.08.2022

Zhotovitel:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o., Dálmičská 26, 43401 Most-Velebudice, IČ 47283028

Vypracoval:

Dne:

08.12.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem v Kč bez DPH

7 174,92

D	PSV	Práce a dodávky PSV - VÍCEPRÁCE CELKEM :	7 174,92
---	-----	--	----------

Poznámka: Číslo řádků nižší jak 500 se shodují s odpovídajícími čísly řádků ze smluvního rozpočtu

D 741		Ozvučení a světelné efekty - silnoproud-zásuvkové okruhy světelná rampa doplnění chybějících položek					7 174,92
501	M	Kabel CXXH-R-J 3x2,5	m	35,00	37,49	1 312,15	Dle sml. rozpočtu
502	K	741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	35,00	51,75	1 811,25	Dle sml. rozpočtu
503	M	5519E-A02357 25 Zásuvka jednoduchá s ochrannými kolíky, s clonkami s natočenou dut., klávková/řadová opalivová, ABB	ks	8,00	169,25	1 354,00	Dle Fa. iElektro s.r.o.
504	K	741313002 Montáž zásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením vodičů	ks	8,00	143,75	1 150,00	Dle sml. rozpočtu
507	M	Krabice izolační do dutých stěn KI 68 L/1_NA	ks	8,00	134,56	1 076,48	Dle sml. rozpočtu
508	K	741112082 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příchty	ks	8,00	58,88	471,04	Dle sml. rozpočtu

RIZMONT-ELEKTRO s.r.o.									
MOST HOTEL CASCADE - SCÉNICKE OSVĚTLENÍ - VÍCEPRÁCE1									
popis komponent (podroby)	počet	jednotka	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH	Vícepráce		Méněpráce		Cena včetně více/méně prací
					Množství	Cena bez DPH	Množství	Cena bez DPH	
LASERWORLD EL-400RGB, DMX	1	ks	6 932 Kč	6 932 Kč					
Eurolite LED B-40, 5x4W QCL efekt s laserem, DMX, černý	1	ks	8 669 Kč	8 669 Kč					
STAGG SLJ MHW HB10-0, 7x10W RGBW, DMX, otočná hlavička	2	ks	4 221 Kč	8 441 Kč					
QTX Tetra Světelný efekt 4v1 s DMX ovládáním	2	ks	4 003 Kč	8 006 Kč					
Eurolite DMX Operator 192	1	ks	4 003 Kč	4 003 Kč					
MAXX-1810DSP 2.1 zvukový systém 2x 800W	2	ks	27 025 Kč	54 050 Kč			2	54 050 Kč	
Sestava 2.1 zvukový systém 2x 800W	0	ks	27 025 Kč	- Kč	2	54 050 Kč			
Omnitronic KM-115A aktivní pólový monitor	2	kpl	10 730 Kč	21 459 Kč					
UHF-304, 4-kanálový bezdrátový mikrofonní set 823-832/863-865 MHz	1	ks	8 559 Kč	8 559 Kč					
Omnitronic CM-5300, mixpult	1	ks	14 060 Kč	14 060 Kč			1	14 060 Kč	požadavek z KD
Pult mixážní BLOW PRMX vč. Napájení a kabeláže	0	ks	4 025 Kč	- Kč	1	4 025 Kč			
Behringer DJX750XT, mixpult	0	ks	14 060 Kč	- Kč	1	14 060 Kč			Nový produkt- náhrada- dlouhodobá nedostupnost
Case na DJ techniku	0	ks	16 330 Kč	- Kč	1	16 330 Kč			požadavek z KD
XMT-1400, přehrávač CD/MP3/USB/SD	2	ks	7 269 Kč	14 538 Kč			2	14 538 Kč	
Gemini MDJ-600 Professional	0	ks	7 269 Kč	- Kč	2	14 538 Kč			Nový produkt- náhrada- dlouhodobá nedostupnost
Prásková úprava konstrukce	0	kpl	14 950 Kč	- Kč	0	- Kč		- Kč	Nebude
Hliníková závěsná konstrukce 2bodová - Bitlock 6,5x8 Tvar U	0	ks	49 450 Kč	- Kč	1	49 450 Kč		- Kč	požadavek z KD
Hliníková závěsná konstrukce 2bodová - Bitlock čtverec 4x4m	1	ks	26 971 Kč	26 971 Kč			1	26 971 Kč	
Kabel CYSY 3Cx2,5	220	m	29 Kč	6 325 Kč					
Koncovky 230V - 1+1	10	ks	91 Kč	909 Kč					
Kabel 1x2x0,8mm, plné jádro, stíněný kabel po 250m	100	m	9 Kč	920 Kč	40	368 Kč	0	- Kč	
Konektory, svorky, kabelové omoty, pásky atd	1	kpl	5 425 Kč	5 425 Kč					
Kabelový žlab, rozvaděč pro audio včetně vybavení	0	kpl	3 835 Kč	- Kč	1	3 835 Kč		- Kč	Požadavek z KD
Kotvení pro AL konstrukce, redukce pro montáž světelné konstrukci, závěsy pro sat repro	1	kpl	8 136 Kč	8 136 Kč	0,5	4 068 Kč		- Kč	Požadavek z KD
Instalace AL konstrukce a kabelového vedení	1	kpl	18 400 Kč	18 400 Kč	0,5	9 200 Kč		- Kč	
Instalace světelné a repro, vč. ukotvení kabelů	1	kpl	26 450 Kč	26 450 Kč					
Zapojení HW, oživení	1	kpl	12 650 Kč	12 650 Kč					
Konfigurace, funkční zvukové a světelné zkoušky, zaškolení	1	kpl	18 400 Kč	18 400 Kč					
Dopravné a VRN	1	kpl	6 325 Kč	6 325 Kč					
			CELKEM bez DPH:	279 628 Kč		169 924 Kč		109 619 Kč	339 933 Kč
			z toho DPH 21%:	58 722 Kč		35 684 Kč		23 020 Kč	71 386 Kč
			cena CELKEM včetně DPH 21%:	338 349 Kč		205 608 Kč		132 639 Kč	411 318 Kč
VCP1 celkem bez DPH					60 305 Kč				